2020
BSAB 96 E
JANUARI 2015
Plannja Combideck 45
TEKNISK INFORMATION
Innehåll:
	 1: 	 PLANNJA COMBIDECK	 4
	 2: 	 MATERIALDATA	 4

3)	 Beräkna erforderlig tilläggsarmering i ”balkarna”.
Armeringen skall dras från stöd till stöd.
4) 	Beräkna erforderlig armering för att avväxla mellan
”balkarna”.
Art.nr	 Benämning	 Underl.	 Max.borr	 Material/	 A/			   kg/	 Förp.
		  min.tjl	 kapacitet	 Kulör	 AA	 Figur	 MK	 1000	 strl
31 2017	 5,5x22	 1,5	 5	 FZ			   C1	 5,3	 250
				    FZ+lack 01,22			   C2
31 2019	 5,5x38		  3-12	 FZ			   C1	 7,6	 250
31 2023	 6,3x23	 2x0,85	 2x1,5	 FZ			   C1	 7,1	 250
31 2024	 5,5x19	 2x0,4	 2x1,0	 FZ			   C1	 5,5	 250
31 2112	 AD68H 4,8	 6,4		  ALU	 A			   2,8	 500
31 2206	 6,5x50A		  1	 FZ			   C1	 9,9	 250
31MMS-S-6,0x40	 Betongskruv 6,0x40			   VFZ			   C4		  100
11PL ANNJA COMBIDECK 45 – TEKNISK INFORMATIONPL ANNJA COMBIDECK 45 – TEKNISK INFORMATION 11
12 PL ANNJA COMBIDECK 45 – TEKNISK INFORMATION12
13PL ANNJA COMBIDECK 45 – TEKNISK INFORMATION 13
710_021.pdf   1   2014-11-09   21:14
710_021.pdf   1   2014-11-09   21:14
14 PL ANNJA COMBIDECK 45 – TEKNISK INFORMATION14
710_022.pdf   1   2014-11-09   21:14
710_022.pdf   1   2014-11-09   21:14
15PL ANNJA COMBIDECK 45 – TEKNISK INFORMATION 15
16 PL ANNJA COMBIDECK 45 – TEKNISK INFORMATION16
17PL ANNJA COMBIDECK 45 – TEKNISK INFORMATION 17
18 PL ANNJA COMBIDECK 45 – TEKNISK INFORMATION18
19PL ANNJA COMBIDECK 45 – TEKNISK INFORMATION 19
710_121.pdf   1   2014-11-09   21:13
710_121.pdf   1   2014-11-09   21:13
20 PL ANNJA COMBIDECK 45 – TEKNISK INFORMATION20
21PL ANNJA COMBIDECK 45 – TEKNISK INFORMATION 21
2222
23PL ANNJA COMBIDECK 45 – TEKNISK INFORMATION 23
710_210.pdf   1   2014-11-09   21:13
710_210.pdf   1   2014-11-09   21:13
24 PL ANNJA COMBIDECK 45 – TEKNISK INFORMATION24
25PL ANNJA COMBIDECK 45 – TEKNISK INFORMATION 25
710_250.pdf   1   2014-11-09   21:13
710_250.pdf   1   2014-11-09   21:13
2626
27PL ANNJA COMBIDECK 45 – TEKNISK INFORMATION 27
28 PL ANNJA COMBIDECK 45 – TEKNISK INFORMATION28
29PL ANNJA COMBIDECK 45 – TEKNISK INFORMATION 29
30 PL ANNJA COMBIDECK 45 – TEKNISK INFORMATION30
710_350.pdf   1   2014-11-09   21:12
710_350.pdf   1   2014-11-09   21:12
3131
PL